Администрация Турковского муниципального района

Саратовской области

комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №53

08 июля 2021года

10.00 часов

Администрации Турковского

муниципального района

Саратовской области

р.п. Турки, ул. Советская, д. 26

О ходе летней оздоровительной кампании

Председательствующий в заседании: председатель комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрацииТурковского

муниципального района С.П. Исайкин

Ответственный секретарь комиссии: Демина Г.Н.

Присутствовали члены комиссии: Петросян А.А., Никитина Е.Н., Фомич

О.В., Скворцова Е.А., Рассказова С.В., Маркелов А.М., Гусева А.И., Лёвин

А.В., Панчак В.В., Федотов С.А., Богатырёв М.Ю.

Отсутствовали члены комиссии:

Присутствовали приглашенные:

Демченко Н.В. –помощник прокурора Турковского  МР

 Рассмотрев в открытом заседанииинформацию «Оходе летней

оздоровительной кампании»,комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отметить  низкое участие лиц подучетной категории в летней временной

трудовой занятости, ГКУ СО «ЦЗН Турковского района» совместно с

управлением образования администрации МР  провести  дополнительные

мероприятия по  популяризации профессий, привлечению

несовершеннолетних, стоящих на учете ПДН ОП, проживающих в семьях

СОП к  временной летней трудовой занятости. Информацию по проведенной

работе направить в  КДН и ЗП до 01.04 2022 года

2.Директору ГАУ СО КЦСОН проводить разъяснительную работу по

привлечению несовершеннолетних подучетных категорий к летней временной

трудовой занятости. Информацию по проведенной работе направить в  КДН и

ЗП до 01.04 2022г.

Председатель комиссии                              С.П. Исайкин